Г Л А В А
ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  _____  27.09.2022  _______                                                                     №_________611_______

Г. ВОЛОКОЛАМСК

Об изменении существенных условий контракта
в части увеличения срока выполнения обязательств муниципального контракта

В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-
ФЗ  «О контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
государственных  и  муниципальных  нужд», необходимостью  прохождения  ГАУ  МО
«Мособлгосэкспертиза»,  в  связи  с  возникшими  независимыми  от  сторон
обстоятельствами  и   невозможностью  реализации  в  полном  объеме   проекта,
необходимости изменения существенных условий контракта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить условия муниципального контракта № 5014342 от  27.05.2021 «Оказание

услуг  по  строительному  контролю  (техническому  надзору)  за  выполнением  работ  по
проекту  благоустройства  общественной  территории   «Парк  Победы»  ул.  Школьная,
г.  Волоколамск»,  внести изменения в существенные условия контракта №  5014342  от
27.05.2021  и  увеличить  срок  оказания  услуг  до  01.12.2022,  в  связи  с  чем  внести
изменения  в  пункт  9  Технического  задания  (приложение  №  5  к  муниципальному
контракту)  и  приложение  №  2  к  муниципальному  контракту,  изложив  срок  окончания
оказания услуг (исполнения обязательства Исполнителем) 01.12.2022.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  информационном
Интернет-сайте администрации Волоколамского городского округа Московской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
4.  Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации Волоколамского городского округа Козлову Н.Ю.

Глава
Волоколамского городского округа          М.И. Сылка